
 
 

World Conference on Social Sciences, Law and Public Policy 
Hosted Online from Toronto, Canada 
Date: 26th January, 2026 
Website: https://econferencia.com 
 

78 | P a g e  
 

ASOSIY KAPITALGA KIRITILGAN INVESTITSIYALAR: IQTISODIY 

TARAQQIYOT VA SAMARADORLIK GAROVI 

Nurdullayev Alisher Niyatilla o'g'li 

Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti, mustaqil izlanuvchisi 

 

Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar milliy iqtisodiy taraqqiyotning muhim 

omili hisoblanadi. Ular orqali ishlab chiqarish quvvatlari kengaytiriladi, yangi 

texnologiyalar joriy etiladi va mavjud infratuzilma modernizatsiya qilinadi. Shu 

bois asosiy kapitalga investitsiyalar iqtisodiy samaradorlikni oshirish va barqaror 

o‘sishni ta’minlashda strategik ahamiyatga ega. Milliy iqtisodiyotda asosiy 

kapitalga sarmoya kiritish korxonalar faoliyatini kengaytirish, ishlab chiqarish 

hajmini oshirish va yangi ish o‘rinlari yaratish imkonini beradi. Shu bilan birga, 

investitsiyalar orqali zamonaviy texnologiyalar va ilg‘or boshqaruv tajribasi jalb 

qilinadi, bu esa mahsulot sifatini yaxshilash va raqobatbardoshlikni oshirishga 

xizmat qiladi. 

O‘zbekiston tajribasi shuni ko‘rsatadiki, asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar 

sanoat tarmoqlarini modernizatsiya qilish, infratuzilmani rivojlantirish va 

hududiy iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirishga yordam beradi. Xususan, ishlab 

chiqarish korxonalarida ishlab chiqarish quvvatlarini kengaytirish va yangi 

texnologiyalarni joriy etish orqali mahsulotning qo‘shilgan qiymati oshiriladi. 

Shu bois, asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar milliy iqtisodiy taraqqiyot va 

iqtisodiy samaradorlikning garovi sifatida qaraladi. Ular nafaqat ishlab chiqarish 

va bandlikni oshirish, balki mamlakatning uzoq muddatli iqtisodiy barqarorligini 

ta’minlashda ham muhim rol o‘ynaydi. 

Hududda amalga oshirilayotgan investitsion faoliyat ko‘rsatkichlarini tizimli 

tahlil etish orqali investitsiyalar sohasidagi mavjud holat, rivojlanish 

tendensiyalari va amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarning samaradorligini 
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baholash, davlat tomonidan olib borilayotgan investitsion siyosatning qay 

darajada amaliy faoliyatga ta’sir etayotganligini aniqlash, kamchiliklarni bartaraf 

etish, kelgusida ushbu faoliyat sohasini yanada rivojlantirish uchun amalga 

oshirilishi zarur boʻlgan chora-tadbirlarni belgilash imkonini beradi. Shu 

maqsadda, soʻnggi yillarda yurtimizda hamda Sirdaryo viloyati hududida olib 

borilgan investitsion faoliyat koʻrsatkichlari tahlil qilinadi, tegishli xulosalar 

chiqariladi hamda kelgusida hududga investitisiyalarni jalb qilishni rivojlantirish 

uchun takliflar ishlab chiqiladi.  

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyev 2022 – yil yakunlari 

boʻyicha Oliy Majlis va Oʻzbekiston xalqiga qilgan murojaatnomasida 

investitsiyalarning iqtisodiyotimizning barqaror rivojlanishi uchun suv va 

havodek zarurligini, 2020-2022 – yillar davomida mamlakatimizga 8 mlrd. dollar 

toʻgʻridan toʻgʻri investitsiyalar jalb qilinganligini aytib oʻtdi hamda 

investitsiyalar oqimining ortishiga investitsion muhitni yaxshilashga qaratilgan 

qonun hujjatlarining qabul qilinganligi, mazkur qonun hujjatlariga muvofiq 

chora-tadbirlar amalga oshirilganligini ta’kidladi. Amalga oshirilgan ishlarning 

isboti oʻlaroq, 2024-yil 1-yanvar holatiga koʻra Respublikamiz hududida 766 ta 

sanoat zonasi, jumladan, 24 ta maxsus iqtisodiy zona, 532 ta kichik sanoat zonasi, 

210 ta yoshlar sanoat va tadbirkorlik zonalari faoliyat olib bormoqda, bundan 

tashqari kirib kelayotgan investitsiyalar hajmi soʻnggi yillarda sezilarli darajada 

oshdi.  

2019-2024-yillarda hududlar kesimida asosiy kapitalga oʻzlashtirilgan 

investitsiyalarning oʻsish dinamikasi toʻgʻrisida ma’lumotlar keltirilgan. 
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1-jadval Hududlar kesimida asosiy kapitalga oʻzlashtirilgan investitsiyalar 

hajmining oʻzgarish dinamikasi toʻgʻrisida ma’lumot (mlrd. soʻmda) 

 
Jadvalda keltirilgan ma’lumotlarga qaraydigan boʻlsak, Oʻzbekiston 

Respublikasi hududida asosiy kapitalga oʻzlashtirilgan investitsiyalar hajmi 

umumiy hisobda 2019-yildagiga qaraganda 255,6 % oʻsishni koʻrsatib,  

493 652 mlrd. soʻmni tashkil qilgan. Bunda  Buxoro viloyati (472,3 % oʻsish), 

Namangan viloyati (441,4 % oʻsish) va Andijon viloyati (377,5 % oʻsish) 
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investitsiyalarni jalb qilish boʻyicha yetakchi hududlardan hisoblanmoqda. 

Shunday boʻlsa-da, Toshkent (346,5 % oʻsish), Samarqand viloyati (288,8% 

oʻsish) va Jizzax viloyatlariga (291,8% oʻsish) kiritilgan investitsiyalarning 

miqdori ham sezilarli oʻsishni koʻrsatgan.  

Ushbu jalb qilingan investitsiyalar hajmining oʻrtacha 35,7% qismi ishlab 

chiqarish sanoati tarmogʻida, 19,5% qismi elektr hamda energetika tarmoqlarida 

oʻzlashtirilgan.  

Investitsiyalar hajmida boʻlgan bunday katta oʻzgarishga sabab qilib,  

2019-yilda boʻlib oʻtgan Covid-19 pandemiyasini keltirishimiz mumkin. 

Pandemiya sharoitida davlatlar, jumladan Oʻzbekistonda ham investitsiyalarga 

emas, aholining ijtimoiy himoyasi, ularga koʻrsatiladigan tibbiy xizmatlar sifatiga 

katta e’tibor qaratgan. Keyinchalik vaziyat yengillashgach, investitsiyalar hajmi 

yana oʻsib boshlagan.  

Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar milliy iqtisodiy taraqqiyotning asosiy 

drayveri hisoblanadi. Ular ishlab chiqarish quvvatlarini kengaytirish, yangi 

texnologiyalarni joriy etish va iqtisodiy samaradorlikni oshirishga xizmat qiladi. 

Shu bilan birga, investitsiyalar yangi ish o‘rinlari yaratish va hududiy iqtisodiy 

o‘sishni rag‘batlantirishga yordam beradi. O‘zbekiston tajribasi shuni 

ko‘rsatadiki, asosiy kapitalga sarmoya kiritish barqaror iqtisodiy o‘sish va milliy 

iqtisodiyotning raqobatbardoshligini ta’minlashning garovi hisoblanadi. 
 


